
UCHWAŁA NR IX/65/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Bojanowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2068) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej w miejscowości Bojanowo, na działce oznaczonej geodezyjnie numerem 606/12, 
stanowiącej współwłasność osób fizycznych nadaje się nazwę: ulica Morelowa.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1, obrazuje załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 04A0C9F1-D727-4BB7-860E-FC39850918C4. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr IX/65/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 maja 2019 r.

Id: 04A0C9F1-D727-4BB7-860E-FC39850918C4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. z 2019 r., poz. 506) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach

herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w

rozumieniu Ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068), a

także wznoszenia pomników.

Natomiast art. 8 ust. 1a stanowi, że podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy

drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona

zlokalizowana.

Z propozycją nadania nazwy drodze położonej na działce ewidencyjnej nr 606/12 obręb Bojanowo

wystąpili właściciele działek do niej przyległych. Zaproponowali również nazwę "ulica Morelowa".

Biorąc pod uwagę powyższe, wnoszę o podjęcie uchwały.

Id: 04A0C9F1-D727-4BB7-860E-FC39850918C4. Uchwalony Strona 1




